
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/486/22 
RADY GMINY UJAZD 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia inkasentów opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1512) oraz § 3, ust. 2 Uchwały Nr XXII/147/16 Rady Gminy Ujazd z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2016 r., poz. 373) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujących inkasentów opłaty targowej: 

1) Andrzej Białkowski; 

2) Rafał Chwaliński; 

3) Andrzej Goździk; 

4) Marcin Kamiński; 

5) Andrzej Ułaniak; 

6) Jacek Tuz; 

7) Dominik Wochna; 

8) Adam Zimnicki; 

9) Wiesław Andryszek; 

10) Jarosław Smółka; 

11) Sławomir Chabrowski; 

12) Marcin Majewski. 

§ 2. Za pobór opłaty targowej i przekazanie opłaty na rachunek bankowy Gminy Ujazd, inkasentowi 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 40,00 zł brutto. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/357/21 Rady Gminy Ujazd z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia inkasentów opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 5946). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7465



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ujazd 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7465


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-14T14:31:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




